КАЛИНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

19.02.2016 № 10

с. Калинине

Об утверждении
Правил землепользования и застройки

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Калининское сельское

поселение Малмыжского района Кировской области, рассмотрев

заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил

землепользования и застройки муниципального образования4 Калининское

сельское поселение Малмыжского района Кировской области, Калининская

сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального

образования Калининское сельское поселение Малмыжского района
*

Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Признать утратившими силу решения Калининской сельской Думы

Малмыжского района Кировской области: от 15.01.2010 № 2 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки», от 28.10.2011 № 45

«О внесении изменений в решение Калининской сельской Думы от

15.01.2010 № 2», от 13.02.2012 № 4 «О внесении изменений в решение

Калининской сельской Думы от 15.01.2010 № 2».

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Калининского сельского поселения

Малмыжского района Кировской области.

Глава поселения,
Председатель сельской:. 1радуганов